

Dünya Tarımsal Üretim Beklentisi

(Mart 2019)

Mısır

Hindistan: Üretim beklentisi yukarı yönlü revize edildi

Hindistan'da mısır üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 27,8 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında yaklaşık %7 artarken, bir önceki yıla göre %3 düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 9,2 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı bir önceki aya göre değişim göstermezken, bir önceki yıla göre ise hafif bir düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 3.02 tondur. Hindistan mısırı, ülke genelinde her iki mevsimde de yetişmektedir.

Güney Afrika: Kuraklık, üretim tahminlerini düşürdü

Güney Afrika'da mısır üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 11,0 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,5 milyon ton (%4), bir önceki yıla göre de 2,1 milyon ton (%16) düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 2,4 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı bir önceki aya değişim göstermezken, bir önceki yıla göre 0.23 milyon hektar (%9) düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 4.58 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %4, bir önceki yıla göre %8, son beş yılın ortalamasına göre de %1 düşüş göstermiştir.

Ekim ayından Ocak ayına kadarki dikim mevsiminde, Güney Afrika'nın mısır yetiştirilen bölgelerinin çoğunda, mevsimsel yağışlar ortalamasının altında seyretmiştir. Batıdaki yağışlarda 40 günün üzerinde gecikmeler görülmüştür.

Brezilya: Ekili alan azalmasına karşın, elde edilen ürün artış göstermiştir

Brezilya'da mısır üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 94,5 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında değişim göstermezken, bir önceki yıla göre 12,5 milyon ton (%15) artış göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 17,2 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,3 milyon hektar (%2) düşerken, bir önceki yıla göre %4 artış göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 5.49 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %2, bir önceki yıla göre %11 artış göstermiştir.

Buğday

Rusya: Kayıtlardaki en yüksek üçüncü üretim rapor edildi

Rusya'da buğday üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 71,7 milyon tondur. Üretim beklentisi geçen ay ile karşılaştırıldığında hafifçe yükselmiş, bir önceki yıla göre ise 13,3 milyon ton düşüş göstermiştir.

Buğday üretim beklentisinin 52,5 milyon tonu kış buğdayını, 19,2 milyon tonu da bahar buğdayını içermektedir. Aylık artış, Rusya devlet istatistik ajansı Rosstat tarafından yayımlanan nihai verilere dayanmaktadır

Hasat alanı beklentisi, 26,3 milyon hektardır (14,9 milyon hektarı kış kayıtlarında, 11,4 milyon hektarı bahar kayıtlarında). Kış buğdayı hasat alanı son altı yıldır artış gösterirken bahar buğday hasat alanında ise son üç yılda düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 2.72 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında hafifçe düşüş yaşamıştır. Elde edilen ürün, elverişli hava koşullarının sonucu kayıtlardaki en yüksek ikinci seviye olarak gerçekleşmiştir.

Irak: Yağışların normalin altında seyretmesi, üretim beklentisini düşürdü

Irak'ta buğday üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 3,0 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 1,0 milyon ton, bir önceki yıla göre %25 düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 1,7 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı, geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,6 milyon ton, bir önceki yıla göre ise %23 düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 1.77 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %1 artış gösterirken, bir önceki yıla göre %3 düşmüştür. Güncel raporlar da üretimdeki düşüşü onaylamaktadır.

Türkmenistan: Düşük nehir debisi ve yabancı otların kontrol edilememesi üretimi düşürdü

Türkmenistan'da buğday üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 0,7 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,2 milyon ton, bir önceki yılın kayıtlarına göre de %30 düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 0,8 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ile karşılaştırıldığında değişmezken, bir önceki yıla göre %1 düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 0.93 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %22 düşüş göstermiştir. Son zamanlarda çıkan ülke içi raporlar, üretimde düşüşe işaret etmektedir.

Pamuk

Avustralya: Üretim beklentisi, bir önceki yıla göre %48 düştü

Avustralya'da pamuk üretim beklentisi, 2018/2019 yılı tahmini 480 poundluk 2,5 milyon balyadır (0.544 milyon ton). Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,1 milyon balya (%4), bir önceki yıla göre de 2,3 milyon balya (%48) düşüş göstermiştir.

Ekin alanı beklentisi 0,3 milyon hektar olup geçen ay ile karşılaştırıldığında değişim göstermemiş bir önceki yıla göre %43 düşüş göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 1.814 kilogramdır. Elde edilen ürün son 5 yılın ortalamasına göre %6 düşüş göstermiştir. Avustralya'nın pamuk üretiminin %90'ı sulanmış alanlardan gelmektedir. Kuru alanlardaki ekim, mevsimsel hava tahmini ve ekim fiyatları ile değişim eğilimindedir. Bu sezon, New South Wales'deki pamuk alanlarında önemli artışlar olmuştur.

Kolza Tohumu

Hindistan: Uygun hava koşulları beklenen üretimi arttırıyor

Hindistan'da Kolza tohumu üretim beklentisi, 2018/2019 yılı tahmini 6,6 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında %10, bir önceki yıla göre %2 artış göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 6,0 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ve geçen yıl ile karşılaştırıldığında değişim göstermemiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 1.10 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %10, geçen yıl ile karşılaştırıldığında ise %2 artış göstermiştir. Üretimdeki %2'lik artışın nedeni, Hindistan'ın kuzeyindeki tarıma elverişli hava koşullarından kaynaklanmaktadır.

Soya

Brezilya: Beklenen üretim düşüş göstermeye devam etti

Brezilya'da soya üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 116,5 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 0,5 milyon ton, geçen yıla göre %4 düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 36,1 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ile karşılaştırıldığında değişmemesine rağmen, bir önceki yıla göre %3 artış göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 3.23 tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında hafifçe bir düşüş göstermiş bir önceki yıla göre de hasadın %6 altında kalmıştır.

Pirinç

Hindistan: Beklenen üretim yukarı yönlü revize edildi

Hindistan'da soya üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 116,0 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında %5, bir önceki yıla göre %3 artış göstermiştir. Hasat alanı beklentisi 44,5 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ile karşılaştırıldığında %1, bir önceki yıla göre ise %2 artış göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 3.91 tondur. Elde edilen ürün geçen yıla göre %1 artış göstermiştir. Pirinç esas olarak, üretimin yüzde 85'ini oluşturan kharif mevsiminde yetiştirilirken, rabi mevsimi de kalan üretimi oluşturmaktadır.

Sorgum

Avustralya: Sıcaklık ve kuraklık, üretim beklentilerini düşürdü

Avustralya'da sorgum üretim beklentisi, 2018/2019 yılı için tahmini 1,3 milyon tondur. Beklenen üretim geçen ay ile karşılaştırıldığında 0.7 milyon ton (%35), bir önceki yıla göre 0,14 milyon ton (%10) düşüş göstermiştir.

Hasat alanı beklentisi 0,54 milyon hektardır. Beklenen hasat alanı geçen ay ile karşılaştırıldığında %28 düşerken, bir önceki yıla göre ise %2 artış göstermiştir.

Elde edilen ürün hektar başına 2,41 milyon tondur. Elde edilen ürün geçen ay ile karşılaştırıldığında %10, son beş yılın ortalamasına göre %16 düşüş göstermiştir.